

Wakacyjny Turniej Koszykówki Ulicznej - Streetbasket 2017

10.07.2017.

W sobotę, 8 lipca, na boisku Orlik 2012 przy ul. Sienkiewicza 34 odbył się Wakacyjny Turniej Koszykówki Ulicznej - Skarżysko-Kamienna Streetbasket 2017. Organizatorem turnieju było Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku.

W turnieju wzięło udział 8. drużyn, które zostały podzielone na na dwie grupy. W grupie A zagrały: Drużyna Actimela, Wojtyniów Team, Wariaty i Brodacze Hardena. W grupie B znalazły się takie ekipy jak: Aktywni Kielce, Basket Południe, Airwawes, Bilcza Team. Drużyny w grupach grały systemem "każdy z każdym", do półfinałów awansowały po dwie najlepsze drużyny z grup. Mecze trwały 10 minut lub do 15 zdobytych punktów.

W wyniku rozegranych spotkań do półfinałów awansowały ekipy Drużyna Actimela, Aktywni Kielce, Wojtyniów Team, Bilcza Team. W pierwszym półfinale Drużyna Actimela pokonała Bilczę 9:7, w drugim meczu półfinałowym Aktywni Kielce pokonali Wojtyniów Team 15:4. Przegrane drużyny zagrały w meczu o 3 miejsce. Bilcza Team pokonała Wojtyniów 15:3.

Zwycięzcą Wakacyjnego Turnieju Koszykówki Ulicznej - Skarżysko-Kamienna Streetbasket 2017 została drużyna Aktywni Kielce, która w finale pokonała drużynę Actimela ze Starachowic 14:7.

Najlepszym zawodnikiem turnieju został wybrany Michał Strzałka (Aktywni Kielce)

Zwycięska drużyna zagrała w składzie: Michał Strzałka, Marek Kowalski, Grzegorz Głębiński, Piotr Osiałkowski.

Najlepsze drużyny otrzymały z rąk Janusza Sztompke, dyrektora Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej pamiątkowe medale oraz nagrody w postaci piłek do koszykówki.

Wyniki grupy A

Drużyna Actimela - Brodacze Hardena 15:7

Wojtyniów Team - Wariaty 9:4

Drużyna Actimela - Wariaty 6:10

Brodacze - Wojtyniów Team 3:15
Drużyna Actimela - Wojtyniów 15:6
Wariaty - Brodacze 15:4

Wyniki grupy B

Aktywni Kielce - Bilcza Team 13:9
Basket Południe (Starachowice) - Airwawes 6:11
Aktywni Kielce - Airwawes 15:7
Bilcza Team - Basket Południe 7:4
Aktywni Kielce - Basket Południe 7:6
Airwawes - Bilcza Team 10:15

Półfinały

Drużyna Actimela - Bilcza Team 9:7
Wojtyniów Team - Aktywni Kielce 4:15

Mecz o 3 miejsce

Wojtyniów Team - Bilcza Team 3:15

FINAŁ

Aktywni Kielce - Drużyna Actimela 14:7

Więcej zdjęć na FB >>>